
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232232600005
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230403700318
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231937900584
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232647800008
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230403300025
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231936200280
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231937900537
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231940200018
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231936200263
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231939500405
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232922800196
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232134200315
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 233343900086
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231935600167
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231938600104
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231935200046
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 233123500016
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 235614300035
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 233123300011
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 233905900211
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230403300011
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232151200024
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232921100047
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230707600103
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232631900022
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232134200364
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231934000031
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231935600114
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231939900149
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231939100382
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TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231938000014
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231934900061
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232458900064
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230100900029
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231938000051
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 235109300002
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231945700017
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231935700210
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230100600039
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232134200113
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231936300347
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230403700164
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 234816900009
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 230403700189
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231935300011
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232134200372
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 235311600023
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232134200271
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231954000014
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 232133900096
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 231934600142
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Kozmetologjisë Make Up Artist 235109300039



Index Profili Emertimi i Profilit
1 GJIMNAZ
2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR
3 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-FRENGJISHT
4 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-ITALISHT
5 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT
6 GJIMNAZ GJUHËSOR
7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE
8 SHKOLLË SPORTIVE
9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE

10 HOTELERI-TURIZËM
11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI
12 MEKANIKË
13 ELEKTROTEKNIKË
14 ELEKTRONIKË
15 PËRPUNIM DRURI
16 NDËRTIM
17 TEKSTIL-KONFEKSIONE
18 TEKNOLOGJI USHQIMORE
19 BUJQËSI
20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE
21 VETERINARI
22 GJEODEZI
23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE
24 LLOGARI
25 SHËRBIME BANKARE
26 ADMINISTRIM BIZNESI
27 RRJETE TË DHËNASH
28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK
29 TEKNOLOGJI KIMIKE
30 SIPËRMARRJE E AGJENCISË TURISTIKE
31 AGROBIZNES
32 ZHVILLIM WEBSITE
33 SIGURIME
34 SILVIKULTURË
35 BIZNES (HARRY FULTZ)
36 ELEKTRONIKË (HARRY FULTZ)
37 AUTOMEKANIKË (HARRY FULTZ)
38 PETER MAHRINGER, TEKNOLOGJI INFORMACIONI
39 PESHKIM
40 GJEOLOGJI-MINIERA
41 TREGTI
42 RRJETE TË DHËNASH (PILOT-GIZ)
43 INXHINIERI INFORMATIKE SOFTWARESH (HERMANN GMEINER)
44 TEKSTIL-KONFEKSIONE(NABER ADA)
45 DETARI
46 PROFILI IM NUK ËSHTË NË LISTË



47 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT FAIK KONICA
48 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 4 VJEÇARE
49 SHKOLLË SPORTIVE 4 VJEÇARE
50 KËRKIM, SHPIM DHE SHFRYTËZIM NAFTE, GAZI DHE UJI
51 SHËRBIME KUJDESI PËR TË MOSHUAR (PILOT - GIZ)
52 SHËRBIME TË UDHËTIMIT DHE TURIZMIT
53 RIPARIME TË PAJISJEVE ELEKTRONIKE
54 TELEKOMUNIKACION
55 TEKNOLOGJI BUJQËSORE
56 PROGRAMIM
57 MULTIMEDIA
58 ADMINISTRIM ZYRE



Kodi
7ff374e2-7354-48a5-a8f4-24813be4aefb
d03a83ae-e452-4bcf-b47f-47e79f2b917b
f17e9dad-a2c7-4c3d-bbc6-98143b773f78
7ae2485a-4b2f-45ac-a140-c2028cdc3a47
83f3eb3b-1cb5-4986-b068-58e702ec7f6f
72d26ab9-d342-4151-8c64-3d49ff140ace
cc03d816-2165-422f-be1f-84bc2a40f836
0b52e828-d1a6-419d-b67a-f842371fa371
5c0f300e-b6ea-44cf-a8e2-164331c77b86
73c9f0fb-1987-496b-a35b-3336e61660a4
7442548a-4b80-48db-b671-7270eb478125
fb5b3afb-6260-4410-b0d2-4ee4d7ca8937
78aa37ef-9a6d-4f1c-a335-ec70004e87dc
bb84b336-ec98-48a1-9d88-e26200d1ba75
59d5cc07-726e-4b70-80c1-9fc5c5f949c7
9ca8aa97-67a2-4f78-92f0-717ac05501d2
796371f2-541c-45c0-bd25-aaaf4e71327b
86ad6014-c547-4788-b051-692143a251cc
31f34e12-4770-4632-b599-46a488a0e039
f61ddd4e-7fc2-43fd-b886-347cc77c88e9
5f86cee5-7ac1-4008-b767-6198aa26e392
87f1231c-fda9-40b7-bb82-9b788cf2b728
7493df13-05aa-4b0e-a1eb-a0cb87c72b15
568545c7-3bb3-47fd-bc5b-e200c0220511
7f82ff2e-6416-47fc-84f4-d9df59ccfb02
e4ff68d5-276f-4dfe-9e90-853060bed64a
59538126-d3b1-464a-a315-16ec074010b6
af89bf5a-f2ae-4bad-9a9b-d91fb7e322ef
a562cf62-9d1e-4bf3-9aa4-1b98becbe9d9
6e5b57e5-5ad4-45f8-b902-b08f596b31fd
a0615001-ad4d-4b3c-86df-3f5c88a24081
2d7bf18b-5aa2-49e9-9aaf-735f2deaf557
dcc55a76-0c40-4023-9e8d-7d1dcdcba984
c3a45806-56f0-45c9-aac9-679b18a9000b
70cb7dad-647d-4708-9f8c-45e702924588
c15270b4-cc80-4980-a235-67051aa2aa00
fc54c56a-7580-4931-b532-9e16836f3a43
d567a30b-3994-4743-a317-08f2a4427194
a30a9662-1b57-469f-b9cb-4d6e5fe479a7
6f4b56d8-3e20-48ee-b0dd-84b5318dcebb
116796f0-cf37-422a-ab5e-680ae003b775
e6160f66-66f4-471f-8cec-89cca9d806f1
c84837ed-b76f-431e-9eba-e0969f4d01a1
db804c89-048d-40a2-9d89-7e1abb6e8810
bf07976e-589f-49f8-a2cc-8c09126bc587



Shënime

Shënime



Emertimi i Kurrikules
Arsimi mesëm
Inxhinieri Informatike Softwaresh(Hermann Gmeiner)
Kurrikul Baze Shkolle
Kurrikul me zgjedhje te detyruar
KURRIKULA ARTISTIKE
KURRIKULA BËRTHAMË
KURRIKULA BËRTHAMË / CORE CURRICULUM
Kurrikula Bërthamë / Curricolo Di Base
KURRIKULA E PËRGJITHSHME
KURRIKULA ME BAZË SHKOLLE / CURRICOLO A DISCREZIONE DELLA SCUOLA
KURRIKULA ME BAZË SHKOLLE/ KURRIKULA ME ZGJEDHJE
KURRIKULA ME ZGJEDHJE
KURRIKULA ME ZGJEDHJE / CURRICOLO A SCELTA
KURRIKULA ME ZGJEDHJE / ELECTIVE CURRICULUM
KURRIKULA NË BAZË SHKOLLE
KURRIKULA NË BAZË SHKOLLE / SCHOOL-BASED CURRICULUM
KURRIKULA SPORTIVE
KURRIKULA TEKNOLOGJI DHE TIK
Kurrikulë me zgjedhje të lirë
Lëndë profesionale
Lende Profesionale Test
Lëndët E Përgjithshme
Lëndët e përgjithshme/Kultura e përgjithshme/Lëndët e profilit të përgjithshëm
Lëndët E Profilit Të Përgjithshëm
Lëndët praktike artistike
Lëndët profesionale
Lëndët profesionale/Lëndë/Kulturë profesionale/Teoria e praktika e lëndëve të specialitetit
Letersi
Maatematik3
Me Zgjedhje
Module të detyruara të praktikës profesionale
Module të detyruara të praktikës profesionale/Projektet (modulet) e detyruara të praktikës profesionale/Praktikë profesionale/Projektet e të nxënit/Module profesionale/Praktika e detyrueshme/
Modulet e praktikës profesionale me zgjedhje të detyruar
Modulet e praktikës profesionale me zgjedhje të detyruar/Module me zgjedhje
Notat
Notat E Maturee
Nxenes
Pa kategori
Praktikë Profesionale
Projektet (Modulet) e detyruara të praktikës profesionale
Projektet E Të Nxënit
Provime përfundimtare shkollore
Provime përfundimtare të nivelit
Specialitet
Termohidraulikë



M1 - Mesatarja e viteve shkollore të arsimit të mesëm
M2 - Mesatarja e provimeve të Maturës Shtetërore
Mesatare - Mesatarja sipas VKM

D1 - Emërtimi i lëndës në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë Shqipe dhe Letërsi)
Nota D1 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë Shqipe dhe Letërsi)
D2 - Emërtimi i lëndës në  provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Matematikë)
Nota D2 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Matematikë)
D3 - Emërtimi i lëndës në  provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore  (Gjuhë e huaj)
Nota D3 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë e huaj)
Z1 - Emërtimi i lëndës në  provimin me Zgjedhje të Maturës Shtetërore
Nota Z1 - Nota në provimin me Zgjedhje të Maturës Shtetërore



Module të detyruara të praktikës profesionale/Projektet (modulet) e detyruara të praktikës profesionale/Praktikë profesionale/Projektet e të nxënit/Module profesionale/Praktika e detyrueshme/
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